motoruf..

NR:4179 000 Bezeichnung: TD 46 L Gruppe: Superleichtstart B & S-Motor Jahr: 86 Typ:

o

TECHNISCHE DATEN

GERAT

Schnittbreite
Schnitthihen
Rader

Chassis

MOTOR

Hubraum

Leistung
Nenrdrehzah!
Orghdichtung
Ziingdunq

geeignete lundkerze
Elektrodenabstand
Vergaser

Luftfilter
Schmierung

Starter
Abschalten
l'amlnha!t
Diwannieninhalt
Gewight

|

Wolf Ersatzteillisten

[E

-TD 46 L. WOLF-

46 ¢m

25,40,55 und 76 mm
Kugelgelagert, 170 @
Stahlblech, 2 mm dick

Viertakt-Motor, Briggs 8 Stratton 94 908

148 cnd

2,7 DIN PS bed 3200 Y/min. (2,0 kW)

31090 1/min,

Yinks auf Antrieb gesehen

Vacumat-Leichtstart-
Spezial

. TYPEN-IR. : 4179 000
RIEN-]R. ¢ S. TVPENSCHILD

Magnet-Zindung mit Schwungrad

Champion RJ 8, RC-J8, XJ 8

0,75 mm
Membranvergaser
Polyurethanfilter

Schmigrung mittels Schleuderrad

mit U1 HD SAE 30
Reversierstarter
durch Gashebel
0,9 Liter

0.6 Liter

¢

a. 270 N {ca. 27,5 kg) J 9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4179 000 Bezeichnung: TD 46 L Gruppe: Superlelchtstart B & S-Motor Jahr: 86 Typ:
l?":tf _;—.;‘_—7;-;-,,, ,:’:‘i sl JF“‘ ":,:ﬁ,,.i,,i- et "j’%f':!'?iz,-&“” PR & fraia o

1

-

-
J:

MOTOR u. ﬂOIORE_!_IERS \TZTENLE
SIEHE TID 38 L

s ey e sy ..,,,,.‘.‘.‘,‘._..._...-.. ‘_‘,_

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4179 000 Beze|chnung TD 46 L Gruppe: Superleichtstart B & S-Motor Jahr: 86 Typ

B

R

Wolf Ersatzteillisten

[ L I

] ’

\
0 uﬁ

- l\ TR T L

ERSATZTEILLISTE Fl!ﬁ -
gild-Nr. Bestell-Nr. Einzrlteilbezeichning ; Stck.
T2 0013 524 hlbrundschraube M 8 x 50 DIN 607 2 —
3 017 278 Hohlscheibe 8,5 9 . , 2
4 go1e 215 Flugelmutter M 8 4
5 UUI# 655 Flachrundschraube M 8 ¢ 35 DIN 602 2
. S iz ... eshgiqe.*!.‘!.gw.'zi-- P — S ceveeevamenr
- 41 13 053 Befestigungsteile ifunv- Griff '
) . | —
7 $118 017 Tragscheive kol % 1
8 4114 502 Hebel | ]
9 4114 200 Feder | 1
10 0020 655 lackenring ZA 5 1
I".!l ....... gglg-ggznnv.-. g!!ﬁq-§.!—!§-glg-!g§§ ...... .-.............!.-.-'..l‘-.‘.-. LI 2 2 L N T & L 23
- 4126 053 Verstellhebel kpl. 2
T2 0017 909 federring A 8 DIN 127 1 -
13 . 0016 213 But.-Mutter 4 8 DIN s L
14 4126 M3 Achse kpl. 1 -
- -'.-.' - gy .Q!ggbgggI--. -..‘!gcisgl!nggglﬂ!gl 6..... LI LR L XL L a2 L2 1 24l -..1.-..-............ LR b bl &2
- 3126 050 Radverstellung kpl. 2 '
s 0016 216 6kt, -Hutter M 7,94 DIN 934 )
21 4311 073 Laufradachse kpt. 1
R L S 001z 83t .. Jfahnscheibe A 8,8 DIN$797____________. U SRR, ceccenmcscaccans
22 4126 055 Laufrad kpt, 3
4] Pralliblech 1
24 0012 253 Linsenschraube AM 6 » )0 DIN 85 2
25 0017 849 Zahnscheibe A 6,3 DIN 4797 2
‘...géo....--gglg-!gi ....... g!sg:m:.sg!-!-g glu.Qil..........-----...-.g.....--...-‘-. .............
- 8126 056 Pralidlech mit Befesti: gungsteilen 1 -
Y Tahnschotte A 6.4 DIN 6797 ) o
27 _ Gkt -Mutter M 6 1 L
61 Senkschraube M 6 » 15 UIN 7991 !
.Q--gé.: ---------- Twessdteseww “ ind"uge! ...... PYTY L e r Y YT R L LR DL L AL Al Ll Ll d b bl ;-’-.---0-..-.-
. 4642 052 Windflugel mit Bild 25, 27, 69 2
—t -
- 4642 052 Windfliige? mit Bild 25, 27, 61 2
25 Tahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
27 Gkt.~Mutter M 6 2
a8 Messarbalken 1
29 Messar 2 ‘
OUE: 1 NOPPORRBONSRIO 1 ;.1 U LR B R R S wameseeanaecnes
- 4154 050 Hesserbalken mit Hesser u. Windfligel 1
amn 082 Ersotumesser VZ/S8 (2 Paar) 3 |
mit Bofesttgungs-naterial J 1 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4179 000 Bezeichnung: TD 46 L Gruppe: Superleichtstart B & S-Motor Jahr: 86 Typ:

RV S —
ERSATZTEILLISTE FOR TD 46 L
8ild-Nr. Be:tell-Nr.  Einzelteilbezeichnung Stek.
w1 281 Ersatzmesser YZ/WZ (5 Paar)
mit Befestigungs-Material 10
3 4117 051 Kupplungsbuchse mit $tiften 1 ‘
k7 0013 6%2 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1474 4 !
3 4111 403 Vulkanfiberscheibe 2 ‘
..--gg ------- gll!.gggn-..oOQQEEEE!EEQS-S-C-DE-lggw-.-q-..o-. ---------------- l--. ------------------ .- nmot
- 4163 052 Kupplung kpl. ! |
Sy 0012 238 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 1 )
| 42+ 43 4113 052 Schaltgehduse mit Bovwdenzug 1
: 44 0016 309 Stopmutter M 8 DIN 945 1
L 4115 105 ... Schalthebel ________ R SSSURURUNS FUUSUR
- 4113 051 Schaltgehiuse kpl. !
— —— ]
49 Q0t9 406 Drehstife 8 @ | 1
50 0019 422 6kt.-Schliissel 17/21 1 -
51 0019 356 Ooppelmaulschliisse? 10/13 |
52 1019 449 6kt.-Stiftschliissel 6 OIN 9N ' -
54 0019 437 6kt .-Stiftschliissel 4 OIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche '
..... sl 8179210 Gebrauchsanleitung TDA6L Yot
- 4179 a3 Werkzeugtasche kpl. TD 46 L 1 -
55 0029 055 Scheibenfeder 4 n 6,5 1
57 0015 672 Linsenblechschr, B2 3,9 x 13 DIN 7981 ]
58 a7 119 Scheibe A 4,3 DIN 125 4
59 4112 261 Abdeckhaube kpl. 1
60 2002 000 Motor kpl. : _
. 4112 050 Motor mit Abdeckhaubs kpl. 1
Ty 4132 102 Griff-Obertel} ) - -
6 4167 100 Gri ff-Untertet) 1
13 G016 213 Gkt .-Mutter M 8 DiN 933 3 _
k1 0017 91 Federring A 10 DIN $27 1
36 g010 233 6kt .-Schraube 3/8 - 24 x ) 1/8 !
k}J 0017 858 Zaknscheibe A 8,9 DIN 6797 3
38 (010 3389 6kt .~Schraube M 8 x 30 k]
a0 0016 210 Hutter M 5 DIN 934 2 -
45 0012 247 Flachkopfschraube BM 5 x 40 DIN 85 Z ;
47 4157 010 Chassis kpl. 1 1
48 6211 115 Ktemme | f
62 a4ag 302 Guimischiirze 1 |

"0TOR u, !OTORENERSATZTEILE
srche TD2PL

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

